
Besluit van het dagelijks bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht

houdende regels omtrent mandaat oninbaar verklaren 2019

Het Dagelijks Bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht (19.038465)

 

Overwegende dat bij de stichting Waternet een wijziging van de organisatie en een plaatsing van het

personeel in gewijzigde functies is gerealiseerd;

 

Overwegende dat ook andere wijzigingen hebben plaatsgevonden, waaronder de naamswijziging van

het waterschap in Waterschap Amstel, Gooi en Vecht;

 

Gelet op de Invorderingswet 1990 en artikel 144 lid 5 van de Waterschapswet;

 

Besluit:

 
I de bevoegdheid om belasting geheel of gedeeltelijk oninbaar te verklaren (ad artikel 144 lid 5 van

de Waterschapswet) te mandateren aan de ambtenaar belast met de invordering van het

Waterschap Amstel, Gooi en Vecht;

 

II dat de ambtenaar belast met de invordering van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht voor deze

bevoegdheid ondermandaat mag verlenen, maar alleen aan één of meer resultaatmanagers van

de afdeling Klantenservice en Betalingen van de stichting Waternet;

 

III dat het besluit tot mandatering van de ambtenaar belast met de invordering d.d. 30 november

1999, nr. 99/183-V, wordt ingetrokken;

 

IV dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

Amsterdam, 15 oktober 2019

Namens het dagelijks bestuur,

Drs. H.J. Kelderman

Secretaris-directeur

Dr. ir. G.M. van den Top

Dijkgraaf

Nr. 11829

WATERSCHAPSBLAD 7 november

2019

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht

Waterschapsblad 2019 nr. 11829 7 november 20191


